k Destruesq̄ arāz

baal. tanq̄ abomi-

nans idolatriā. l

Et nem⁹ qđ rē. vbi

hoies exercebat lū-

xuriā. m Et edi-

al. dñ. istud ē al-

ta re de q̄. s. dictu zē p̄

anticipatōez: qđ p̄

ex eo qđ subdit. n

In sumi. pe. rē. qr̄ i

vno loco n̄ poterāt

ab eodē edificari sil-

duo altaria. o

Collesq̄ thaurū fe-

cūdū impinguatū

septē anis. vt predi-

ctū est. p Et of-

olo. rē. ex pdictis

p̄z q̄ edificādo alta-

re alibi q̄ in locu ta-

beraculi et offeren-

do ibi nō peccauit:

qr̄ qr̄ hoc fecit d̄ spā

li mādatū dei. vt p̄z

ex pdictis. cetera pa-

tent v̄l̄ ibi.

q Unqd v̄l̄. estis

baal. hoc dixit qui a

nolebat filiū suum

mori. r Qui ad

uersari⁹ rē. nō p̄ ho-

minē. sed p̄ ihm ba-

al: si deus. qr̄ p̄t se

vindicare.

s Ex illo die rē. l.

fortis contra Baal

vel fortior baal fm

pprietatez hebraici

sermonis. qr̄ nō vin-

dicavit se de eo ba-

al cum tamē destri-

xisset altare eius.

t Igitur omis mā-  
dian. hic cōsequen-  
ter datur Gedeoni  
duplex signum asse-  
quendi victoram.  
et primo describitur  
belli p̄paratio: cum  
gni petatio et concessio: ibi.

## Judicū.

**D**ixitq; gedeon r̄. vñ q; gedeon peccauerit petēdo si  
gnū cū iam eis; certificatus q; ille q; sibi apparuerat r; vi-  
ctoria p̄misserat eēt  
verus dei angelus.  
vt ptz ex h̄dictis. ad  
q; dīcēdū q; qn̄ pe-  
nit signū ex diffiden-  
tia p̄certificatiōem  
de nūcio dei p̄ctm ē  
h̄ qn̄ p̄fis ex qdām  
familiaritate diuīa  
r; voluntate seu des-  
derio vt manifestet  
dei glia tunc nō est  
p̄ctm. Sicut ezechī  
as perit signū de  
sanitate sua futura.  
quaz tñ annūciaue-  
rat ei Esaias p̄pha.  
vt h̄.iiij. Reg.xx. et  
Esa.xxxvij. et h̄ mō  
petit gedeon signū  
de victoria sibi futu-  
ra. et ptz l̄fa hoc ex-  
cepio. **R**onchā  
rōe impleuit. in he-  
breo h̄. Platinum.  
**D**ixitq; rur. r̄.  
item modū loquē-  
di habuit abraā cuz  
vñ qn̄ voluit repli-  
care petitiōem suaz  
de salute sodomoꝝ  
vt h̄. Gen. xvij.  
**S**i adhuc sel̄ te-  
rāuero. nō accipit h̄  
tentatio: p̄it rētāto  
dei dī p̄ctm qd̄ ē qn̄  
aliquis exponit se pe-  
rīculo volēs p̄ hoc  
experiri diuinū au-  
xiliū cū tñ habebat  
qd̄ agere possit fm̄  
viā humāna. sicut ē  
p̄batio in duello: et  
tactus ferri cādētis  
q̄ merito reprobant  
in iure canonico. h̄  
accipit hic rētāto p̄  
petitiōe signi p̄cede-  
te ex cōfidentia dei  
et vt ei⁹ glia ampli⁹  
manifestet. vt. s. di-  
cū est.

In ca. vi. Judicū  
vbi or̄ in postil. In  
geli vo in sacra scri-  
ptura nō vocant p̄-  
phete. **H**ddictio.